
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

CONTRATO Nº 030/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023
 
OBJETO: Registro de preços consignado em ata pelo prazo de
12 (doze) meses, com vistas a futura e eventual contratação de
empresa para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes destinados a cozinha comunitária, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
do Município de Orobó/PE.
 
CONTRATADA: E&M COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 24.708.262/0001-73
 
VALOR: R$ 8.560,00 (oito mil, quinhentos e sessenta reais).
 
VIGÊNCIA: De 06/09/2023 a 06/09/2024
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:0FA91CD3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/11/2023. Edição 3463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023

CONTRATO Nº 031/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023
 
OBJETO: Registro de preços consignado em ata pelo prazo de
12 (doze) meses, com vistas a futura e eventual contratação de
empresa para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes destinados a cozinha comunitária, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
do Município de Orobó/PE.
 
CONTRATADA: LRF DISTRIBUIDORA LTDA
 
CNPJ: 49.464.926/0001-27
 
VALOR: R$ 20.637,09 (vinte mil, seiscentos e trinta e sete
reais e nove centavos)
 
VIGÊNCIA: De 06/09/2023 a 06/09/2024
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:58C0C9B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/11/2023. Edição 3463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023

CONTRATO Nº 032/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023
 
OBJETO: Registro de preços consignado em ata pelo prazo de
12 (doze) meses, com vistas a futura e eventual contratação de
empresa para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes destinados a cozinha comunitária, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
do Município de Orobó/PE.
 
CONTRATADA: MAVYG COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
 
CNPJ: 44.820.086/0001-74
 
VALOR: R$ 7.957,00 (sete mil, novecentos e cinquenta e sete
reais).
 
VIGÊNCIA: De 06/09/2023 a 06/09/2024 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:584B6D14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/11/2023. Edição 3463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023

CONTRATO Nº 033/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023
 
OBJETO: Registro de preços consignado em ata pelo prazo de
12 (doze) meses, com vistas a futura e eventual contratação de
empresa para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes destinados a cozinha comunitária, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
do Município de Orobó/PE.
 
CONTRATADA: PREMIER COMÉRCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
 
CNPJ: 50.605.706/0001-55
 
VALOR: R$ 7.508,98 (sete mil, quinhentos e oito reais e
noventa e oito centavos 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:3DD5B195

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/11/2023. Edição 3463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2023

CONTRATO Nº 034/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2023
 
OBJETO: Registro de preços consignado em ata pelo prazo de
12 (doze) meses, com vistas a futura e eventual contratação de
empresa para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes destinados a cozinha comunitária, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
do Município de Orobó/PE.
 
CONTRATADA: REDNOV FERRAMENTAS LTDA
 
CNPJ: 45.769.285/0001-68
 
VALOR: R$ 2.037,00 (dois mil e trinta e sete reais)
 
VIGÊNCIA: De 06/09/2023 a 06/09/2024 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:18B58BF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 08/11/2023. Edição 3463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


